
31  
روزنامه صبح ایران 

ورزش
Varzesh@den.ir42710320 :گروه ورزش

- نام صنعت مناقصه گذار: صنايع شهداى هفتم تير اصفهان
- موضـوع مناقصـه: تأميـن انـواع ميلگـرد و چندپـر آلومينيومـى )جنـس 2030، 2024( به 
ميـزان 9۶000 کيلوگـرم )تأميـن ضايعـات آلومينيـوم گـروه ۶000 جهـت تبديـل بـه عهـده 

کارفرمـا مى باشـد(
- الـف: ضمانـت یـاد شـده بـه یکـى از دو روش قابـل ارائـه مى باشـد: )ضمانت نامـه 
بانکـى يـا چـک تضميـن شـده بانکـى معـادل 5 ٪ مبلـغ کل پيشـنهادى يـا چـک صيـادى و 
سـفته هرکدام معادل 5 ٪ مبلغ کل پيشـنهادى )جمعاً به ميزان 10 ٪ مبلغ کل پيشـنهادى(

ب: مهلت دریافت اسناد: تا پايان وقت ادارى مورخ 1402/03/13
ج: مهلت تحویل اسناد: تا پايان وقت ادارى مورخ 1402/03/20

د: زمان بازگشایى: روز دوشنبه مورخ 1402/03/22
- محـل دریافـت و تحویـل اسـناد مناقصه: کيلومتر 45 جـاده اصفهان مبارکـه، روبه روى 

روسـتاى بـاغ ملـک، صنايـع شـهداى هفتـم تير اصفهـان، معاونت بازرگانـى »مديريت خريد«
شماره هاى تماس: 031-33973229، 031-33973225، 031-33973215

(هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد)

آگهی مناقصه  عمومی 
شماره 1402-18

روابط عمومى صنایع شهداى هفتم تیر اصفهان

- نام صنعت مناقصه گذار: صنايع شهداى هفتم تير اصفهان
عنـوان مناقصـه: ماشـينکارى تعـداد 200000 عـدد قطعـه آلومينيومى به ابعـاد 18×15 م م 

)تأميـن متريـال بـر عهـده کارفرما مى باشـد(
الـف: حـاوى سـپرده شـرکت در مناقصـه، ضمانـت یـاد شـده بـه یکـى از دو روش 

قابـل ارائـه مى باشـد:
)ضمانت نامـه بانکـى يـا چـک تضميـن شـده بانکـى معـادل 5 ٪ مبلـغ کل پيشـنهادى يـا چک 
صيـادى و سـفته هرکـدام معـادل 5 ٪ مبلـغ کل پيشـنهادى )جمعـاً بـه ميـزان 10 ٪ مبلـغ کل 

پيشنهادى(
ب: مهلت دریافت اسناد: تا پايان وقت ادارى مورخ 1402/03/1۶
ج: مهلت تحویل اسناد: تا پايان وقت ادارى مورخ 1402/03/27

د: زمان بازگشایى: روز دوشنبه مورخ 1402/03/29
ه: محـل دریافـت و تحویـل اسـناد مناقصه: کيلومتر 45 جاده اصفهـان - مبارکه، روبه روى 

روسـتاى بـاغ ملـک، صنايـع شـهداى هفتم تير اصفهان، معاونـت بازرگانى »مديريت خريد«
شماره هاى تماس: 031-33973215-29-25، 031-33973220

(هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد)

آگهی مناقصه  عمومی 
شماره 1402-15

روابط عمومى صنایع شهداى هفتم تیر اصفهان

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه گیـلان در نظـر دارد نسـبت بـه خريـد اقـلام بسـته 
بنـدى و مـواد اوليـه مـورد نيـاز خـود ازطريـق برگـزارى مناقصـه عمومـى بـه صـورت دو 

مرحلـه اى اقـدام نمايـد.
لـذا متقاضيـان مى تواننـد از تاريـخ 1402/03/09 لغايـت 1402/03/20جهـت دريافـت 
شـرايط مناقصـه بـه واحـد تـدارکات ايـن شـرکت مراجعـه نمايند.آخريـن مهلـت تحويـل 

مـدارك يکشـنبه 1402/04/04 مى باشـد.
سایر:

1-سپرده شرکت درمناقصه انواع لیوان ماست: مبلغ 500/000/000ریال
2- سپرده شرکت در مناقصه انواع بطرى ودبه ماست: مبلغ 500/000/000ریال

3- سپرده شرکت در مناقصه اسانس نعناء و پونه: مبلغ 350/000/000 ریال
4- سپرده شرکت در مناقصه انواع درب بطرى: مبلغ 350/000/000 ریال

5- سپرده شرکت درمناقصه انواع لیوان پنیر: مبلغ 500/000/000ریال
6 - سپرده شرکت درمناقصه پرسیدین: مبلغ 350/000/000ریال

7- سپرده شرکت در مناقصه نمک: مبلغ 350/000/000ریال

8- سپرده شرکت درمناقصه خرید کره گیاهى مارگارین: مبلغ 500/000/000ریال
9- سپرده شرکت در مناقصه گاز co2: مبلغ 350/000/000ریال

10- سپرده شرکت در مناقصه شکر: مبلغ 500/000/000ریال
11- سپرده شرکت در مناقصه درب شفاف پنیر 9×13: مبلغ 500/000/000ریال

 )سـپرده شـرکت در مناقصـه بايـد حـاوى ضمانـت نامـه بانکـى معتبـر و بـى قيـد و 
شـرط بـا درج موضـوع مناقصـه و حداقـل سـه مـاه اعتبـار و يـا واريـز بـه حسـاب شـرکت 

شير پاستوريزه پگاه گيلان باشد(
-تاريخ بازگشايى مرحله اول:روز سه شنبه 1402/04/0۶ ساعت 11:00صبح مى باشد.

تاريـخ بازگشـايى مرحلـه دوم:پـس از ارزيابـى شـرکت کننـدگان حداکثر طـى 15 روز کارى 
متعاقبـاً بـه شـرکت کننـدگان اعـلام مى گردد.

آدرس : رشت- شهر صنعتي - ورودي دوم - شرکت شيرپاستوريزه پگاه گيلان .
تلفن : 2- 01331882340نمابر: 013313882348

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان (سهامى عام)

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گی
ن

آگهی مناقصه عمومی يک مرحله اى 
شماره 402/114

معاونت خرید

تن   15/000 حدود  فرآورى  دارد  نظر  در  اصفهان  آلیاژى  فولاد  صنعت  شرکت 
ضايعات فلزى خود را در مدت زمان يک سال )در محل پيمانکار( از طريق مناقصه عمومى 

به پيمانکار توانمند در اين حوزه واگذار نمايد.
- نوع قراضه شامل فله بار (بدنه، پلیسه، سنگین)
- تجهيزات مورد نياز: دستگاه شرپرس، دستگاه شريدر

زمان مناقصه: از تاريخ چاپ آگهى تا پايان ساعت ادارى روز شنبه مورخ 1402/03/27
لذا از تأمين کنندگان واجد شرايط در اين زمينه دعوت مى گردد ضمن اعلام آمادگى و 

همچنين ارسال رزومه کارى به صورت کتبى حداکثر تا تاريخ اعلام شده اقدام نمايند.
تاريخ بازگشايى: روز سه شنبه مورخ 1402/03/29

آدرس شرکت: اصفهان کيلومتر 55 جاده مبارکه، صندوق پستى 848101830۶ مبارکه 
)معاونت خريد( و يا حضوراً تحويل مديريت بازرسى گردد.

ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر با شماره تلفن  33319۶90-031 داخلى 13 و 
نمابر: 33317۶58-031 تماس حاصل فرماييد. 

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اى 
شماره 402/106 (نوبت دوم)

معاونت خرید

شرکت صنعت فولاد آلیاژى اصفهان در نظر دارد جهت امور يکى از کارگاه هاى توليدى خود 
شامل فعالیت آماده سازى و عملیات تکمیلى محصولات ریخته گرى (شمش کشى، 
برشکارى، سنگ زنى ماشینى و دستى، شماره زنى و بسته بندى) به میزان حدود 
45 تا 70 تن در ماه براى مدت زمان یک سال را از طريق مناقصه عمومى به شرکت 

واجد شرايط در اين حوزه واگذار نمايد.
تاريخ شروع مناقصه از تاريخ چاپ آگهى تا پايان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 1402/03/22
لذا از شرکت هاى توانمند در اين زمينه دعوت مى گردد ضمن اعلام آمادگى به صورت کتبى 
و ارسال رزومه کارى هماهنگى هاى لازم را جهت دريافت پاکت هاى مناقصه، تنظيم و ارسال 

آن حداکثر تا تاريخ اعلام شده اقدام نمايند.
تاريخ بازگشايى: روز سه شنبه مورخ 1402/03/23

محل تحويل رزومه: اصفهان کيلومتر 55 جاده مبارکه، روبه روى روستاى باغملک – صندوق 
پستى 848101830۶ مبارکه ارسال و يا حضوراً تحويل مديريت بازرسى گردد.

ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33323251-031 داخلى 419 و 418 
تلفن مستقيم 33319۶90-031 داخلى 14 و نمابر 33317۶58-031 تماس حاصل فرماييد.

 شـرکت خدمـات فنـى مهندسـى گسـترش پتروشـیمى شـیراز ( سـهامى خـاص) 
در نظـر دارد نسـبت بـه شناسـایى پیمانـکاران واجـد صلاحیـت به منظـور دعـوت 
و مشـارکت در طراحـى، تأمیـن تجهیـزات و نصـب و راه انـدازى سیسـتم تهویـه 
سـالن هاى تولیـد کارخانـه تولیـد کیسـه هاى پلـى پروپیلـن در چهـار ایسـتگاه 
مجموعـاً بـه ظرفیـت 32/000 متـر مکعـب شـامل هشـت زون کنتـرل بـا متوسـط 
دمـاى 2±25 درجـه سـانتیگراد و رطوبـت 2±50  درصـد واقـع در منطقـه ویـژه 
اقتصـادى شـیراز اقـدام نمایـد. لـذا از کلیـه شـرکت هاى توانمنـد و علاقه منـد 
بـه شـرکت در فراخـوان دعـوت به عمـل مى آیـد حداکثـر ظـرف 10 روز از تاریـخ 
دومین نوبت انتشـار آگهى بدون احتسـاب روزهاى پنجشـنبه، جمعه و تعطیلات 
رسـمى، نسـبت به ارسـال مدارك زیر به آدرس بلوار دانشـجو، کوچه 7، شـماره 
تلفـن: 36271569-071، فاکـس: 36274459-071 اقـدام نماینـد. لطفـاً 
بـه منظـور طـرح سـؤالات خـود بـا شـماره تلفـن 09121004953 آقـاى کمانـى 

تمـاس حاصـل نمایید.
شـرکت کنندگان در فراخـوان لازم اسـت مـدارك و اسـناد و اطلاعـات زیـر را 

ارائـه نماینـد:
1- ارائـه رزومـه پروژه هـاى در دسـت اقـدام یـا خاتمـه  یافتـه، شـامل عنـوان 
پـروژه، نـام کارفرمـا، خلاصـه مشـخصات پـروژه، مبلغ پیمـان، محل اجرا و معرفى 

شـماره تمـاس نفـر مرتبـط بـا کارفرمـا جهـت انجام اسـتعلام. 
2- ارائه مشـخصات و تخصص مدیران کنونى شـرکت، همچنین لیسـت اسـامى 
پرسـنل تمـام وقـت بـا مـدرك تحصیلـى و سـابقه کار بـه تفکیـک مشـغول بـه کار 

در واحدهـاى طراحـى و اجـرا. 
3- ارائه رضایت نامه (گواهى حسن انجام کار) کتبى دریافتى از کارفرمایان 

4- اصـل پرینـت اعـلام تـوان مالـى شـرکت جهـت دو سـال کـه توسـط بانـک 
مهـر و امضـا شـده باشـد. شـامل: الـف) نـام بانـک، ب) شـماره حسـاب بانکـى،
 ج) تاریـخ گـردش حسـاب بـه تفکیـک سـالیانه، د) جمـع گـردش بسـتانکار هـر 
سـال و میانگیـن رسـوب مانـده حسـاب بانکـى بـه نـام شـخص مدیرعامـل و یـا 

دیگـران مـورد قبـول نمى باشـد.
5- ارائه فهرست امکانات، ماشین آلات و تجهیزات و ادوات کارگاهى و ارسال 

هرگونه مدرك دال بر توانمندى شـرکت 
6- ارائه آدرس محل دفتر مرکزى و کارگاه شرکت به همراه شماره تماس 

7- ارائه گواهى میزان رضایت مندى واحد ایمنى HSE کارفرمایان قبلى 
8- یک کپى از آگهى ثبت شـرکت و یک نسـخه از اساسـنامه شـرکت به همراه 

آخریـن تغییـرات ثبتـى و گواهـى صلاحیـت ایمنى شـرکت از اداره کار 
9- ارائـه کـد ملـى و کدپسـتى صاحبـان امضـاى مجـاز عقـد قراردادهـا طبـق 

شـرکت  اساسـنامه 
- پیمانـکاران واجـد شـرایط از طریـق ارزیابـى کیفـى انتخـاب و بـراى شـرکت در 
مناقصـات مرتبـط بـا پـروژه یـاد شـده دعـوت خواهند شـد. بدیهى اسـت کارفرما 
در خصـوص انتخـاب پیمانـکاران مختـار بـوده و وصـول اسـناد و مـدارك تکمیـل 

شـده هیچ گونـه تعهـدى بـه لحـاظ ارجـاع کار بـراى کارفرمـا ایجـاد نمى نمایـد.
- لازم است عنوان فراخوان روى پاکات ارسالى درج گردد. 

آگهي فراخوان شناسایی پیمانکار
شناسه ملی: ۱۰۵۳۰۴۶۰۲۱۳ 

هیأت مدیره شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز (سهامی خاص)

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارك، طبق بنـد 4 صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز چهار  شـنبه 
مـورخ 1402/03/17 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعـات 
بـه  مناقصـه  در  شـرکت  تضمیـن  مبلـغ  و  بیشـتر 

سـایت شـرکت (www.torc.ir) بخـش 
فراخوان هـا مراجعـه فرماییـد.

موضوع: درج آگهی فراخوان
 0116201299/ت ك م ع/1944

Tube for 2E-1502 تأمين

  فـيــنال
ارزش چند دربي مهم همين اطراف    26 ميليون يورويی

سه شنبه  9 خردادماه 1402
سال بيست و یکم  شماره 5741

اخبار خارجیاخبار داخلی

ساعت دربي عوض شد
دنياي اقتصاد: به عنوان حســن ختام يک فصل نامنظم، ساعت 
برگزاري مسابقه پرسپوليس و اســتقلال در فينال جام حذفي هم 
تغيير کرد. بر اين اســاس ديدار مزبور که قرار بود از ساعت 18:30 
چهارشنبه آغاز شود، به ساعت 19:45 موکول شده است. اين در حالي 
است که احتمال کشيده شــدن بازي به وقت هاي اضافي و ضربات 
پنالتي وجود دارد و مراسم توزيع مدال ها هم قطعا در کار خواهد بود. 
به طور کلي در فصل رو به پايان فوتبال ايران، بارها و بارها شاهد تغيير 
زمان مسابقات بوده ايم و اين روند تا آخرين بازي سال نيز ادامه يافت. 

دربي؛ بازي خداحافظي خورشيدي
دنياي اقتصاد: کميته داوران پس از جلسه يکشنبه شب خود در 
خصوص انتخاب داور دربي 101، اشــکان خورشيدي را به عنوان 
قاضي اين ميدان انتخاب کرد. خورشيدي قرار است صد و يکمين 
شهرآورد تهران را در فينال جام حذفي سوت بزند. اين دومين بار 
است که اشکان خورشيدي مصاف پرسپوليس و استقلال را قضاوت 
مي کند و احتمالا ديدار چهارشنبه، بازي خداحافظي او خواهد بود. 
در قضاوت قبلي خورشيدي در دربي، پرسپوليس با يک گل برنده 
شده است. عليرضا ايلدروم، حسن ظهيري و محمدحسين ترابيان 
دو کمک داور و داور چهارم دربي هستند. همچنين پس از مدت ها در 
اين مسابقه از داوران پشت دروازه استفاده خواهد شد که اين نقش 

به محمدحسين زاهدي فر و علي اصغر مومني سپرده شده است. 

تقسيم درآمد فينال بين همه تيم ها
ایسنا: از فصل فوتبالي جاري تنها فينال جام حذفي باقي مانده 
که اين ديدار چهارشــنبه بين تيم هاي استقلال و پرسپوليس در 
ورزشگاه آزادي برگزار خواهد شد. رضا درويش، مديرعامل باشگاه 
پرســپوليس در پايان ديدار نيمه نهايي جام حذفي مقابل هوادار 
درباره نحوه تقسيم هزينه ها و درآمدهاي فينال اين رقابت ها گفت: 
»با توجه به اينکه دو تيم تهراني هستند به طور مساوي بين دو تيم 
تقسيم مي شود. در ليگ 1۶ تيم درگير هستند و درآمد براي همه 
تيم هاست، اما وقتي دو تيم ذي نفع هستند، درآمد هم طبيعتا بايد 
براي اين دو تيم باشد.« در همين رابطه، پيگيري ها مشخص کرد 
که درآمدهاي حاصل از فينال جام حذفي قرار نيست بين استقلال 
و پرسپوليس تقسيم شود، بلکه سازمان ليگ براساس فرمولي که بر 
مبناي رتبه تيم ها در جام حذفي دارد، کليه درآمدهاي اين رقابت ها 
را بين تمام تيم ها تقسيم  مي کند. اما نکته مهم تري که وجود دارد اين 
است که هزينه برگزاري اين ديدار شامل اجاره ورزشگاه نيز برعهده 

سازمان ليگ است نه دو باشگاهي که در اين ديدار حضور دارند. 

دردسر تراکتور براي تغيير چمن
ورزش سه: پاکو خمز، سرمربي اسپانيايي تراکتور درخواست 
تعويض کشت چمن ورزشــگاه يادگار امام را داشت و معتقد بود 
که با اين وضعيت چمن، تراکتور امکان حضور جدي در مسابقات 
را نخواهد داشــت. اما از همان زمان به نظر مي رسيد که تعويض 
چمن تا شروع ليگ بيست و سوم ممکن نخواهد بود و حالا حبيب 
ســتوده نژاد، مديرکل ورزش و جوانان آذربايجان شرقي نيز اين 
موضوع را تاييد کرده است. او در اين خصوص گفت: »پس از انجام 
مذاکره با يک شرکت متوجه شديم که براي تعويض چمن، يک تا 
يک سال و  نيم زمان نياز است.« به اين ترتيب از نظر زماني باشگاه 
تراکتور امکان صبر کردن در اين زمان را ندارد. ستوده نژاد همچنين 
در مورد هزينه تعويض چمن ورزشگاه اظهار کرد: »هزينه اين پروژه 

حدود 80 ميليارد ريال برآورده شده است.«

اشتباه يووه درباره ديبالا
دنياي اقتصاد: يوونتوس سال گذشته به بهانه مصدوميت هاي 
متعدد و دستمزد بالا قيد تمديد قرارداد با پائولو ديبالاي محبوب را 
زد و ريسک جذب رايگان آنخل دي ماريا، ستاره باتکنيک اما پابه سن 
گذاشــته آرژانتيني را به جان خريد. دي ماريا 35 ساله قرار بود با 
قراردادي يک ساله و دستمزد 7 ميليون يورويي يک راه حل موقت 
در مسير راهيابي به ليگ قهرمانان اروپا باشد، اما او که جدايي اش 
از يوونتوس قطعي است، 9 مسابقه از 37 مسابقه فصل سري A را به 
علت مصدوميت و محروميت از دست داد و در ليگ قهرمانان اروپا 
هم در نيمي از مسابقات غايب بود. اين وينگر آرژانتيني در مجموع 
39 مسابقه اي )2200 دقيقه( که در تمام رقابت ها به ميدان رفت، 
توانست 8 گل و 7 پاس گل به ثبت برســاند. درحالي که ديبالا در 

2۶14 دقيقه توانست 1۶ گل و 8 پاس گل براي رم ثبت کند. 

دفن پيراهن و بازوبند در نيوکمپ
دنياي اقتصاد: صبح ديروز نخستين سنگ بناي ورزشگاه جديد 
نيوکمپ در اقدامي نمادين و با حضور خوان لاپورتا، ژاوي هرناندز 
و سرخيو بوسکتس نهاده شد تا اين ورزشگاه به صورت رسمي وارد 
روند بازسازي شود که قرار اســت تا پايان سال 2024 طول بکشد. 
تمامي افراد حاضر در اين مراسم يکي از اشياي به ياد ماندني را در 
گودالي که به همين منظور حفر شده بود دفن کردند تا براي هميشه 
زير چمن ورزشــگاه نوکمپ باقي بماند. اشــياي دفن شده شامل 
روزنامه هاي ورزشــي، يکي از پيراهن هاي اين فصل بارسا، بازوبند 
کاپيتاني، يک توپ، کفش، پرچم بارسا و يک پرچم ايالت کاتالونيا بود. 

سرمربي جديد چلسي انتخاب شد
دنياي اقتصاد: با تاييد باشــگاه چلســي؛ مائوريسيو پوچتينو 
سرمربي 51 ساله آرژانتيني با امضاي قراردادي دو ساله، هدايت 
چلسي را برعهده گرفته است. قرارداد او قابليت تمديد براي يک 
ســال ديگر را دارد. او از اول جولاي رسما کار خود در اين باشگاه 
لندني را آغاز مي کند. تاد بولي در بيانيه رســمي باشــگاه گفت: 
»تيم ورزشي باشگاه، يک فرآيند ســخت و متفکرانه را انجام داد 
که هيات مديره به آن افتخار مي کند. ما از پيوستن مائوريسيو به 
چلسي خوشحاليم. مائوريسيو يک مربي در کلاس جهاني با سابقه 

فوق العاده است. همه ما مشتاقانه منتظر حضور او هستيم.«

دومين قهرماني که سقوط کرد
دنياي اقتصاد: لسترسيتي در هفته پاياني ليگ برتر با نتيجه 
2بريک وستهام را شکست داد، اما دومين قهرمان ليگ برتر انگليس 
پس از بلکبرن شد که به دسته پايين تر سقوط مي کند. بلکبرن 
سال 1995 قهرمان شد و سال 1999 نتوانست جايگاهش را در 
ليگ برتر حفظ کند. لسترسيتي براي نخستين قهرماني خود در 
ليگ برتر تنها 55 ميليون يورو خرج کرده بود تا ارزان ترين 

قهرمان تاريخ اين رقابت ها لقب گيرد. 

 
  دو تيم 13 ميليون یورویي

ترانسفرمارکت عقيده دارد پرسپوليس و استقلال با فاصله اندکي نسبت به هم گران ترين تيم هاي 
فصل بيست ودوم فوتبال حرفه اي ايران به شــمار مي روند. مجموع ارزش بازيکنان فعلي پرسپوليس 
13/15 ميليون يورو تخمين زده مي شود، در حالي که قيمت کل بازيکنان استقلال حدود 13 ميليون 
يورو برآورد شده است. در آخرين به روزرساني ترانسفرمارکت، گران ترين بازيکن دربي تهران مهدي 
قائدي از استقلال است که روي او برچسب 1/4 ميليون يورويي خورده. نفر دوم هم مهدي ترابي است که 
با قيمت 1/3 ميليون يورويي، گران ترين بازيکن پرسپوليس به شمار مي رود. در دربي تهران سه بازيکن 
1/2 ميليون يورويي هم داريم؛ عليرضا بيرانوند از پرسپوليس و کوين يامگا و محمد محبي از استقلال. 
البته که ديروز رسما اعلام شد يامگا به دليل مصدوميت، حضور در دربي را از دست داده است. به طور 
کلي مجموع ارزش کل بازيکنان پرسپوليس و استقلال 2۶ ميليون يورو تخمين زده مي شود که اگرچه 
گران ترين تقابل فوتبال باشگاهي ايران را تشکيل مي دهند، اما نسبت به تاريخچه و اهميت اين مسابقه 

و نيز در مقايسه با ساير مسابقات مشابه در قاره آسيا، واقعا ارزان به نظر مي رسد. 

دنياي اقتصاد: پرسپوليس و استقلال براي صد و یکمين بار در طول تاریخ خود، قرار است عصر 
چهارشنبه به مصاف یکدیگر بروند؛ دیداري که در چارچوب فينال جام حذفي برگزار مي شود و 
اهميت مضاعفي هم دارد. در مورد مسائل فني این مسابقه، در روز برگزاري بازي به تفصيل خواهيم 
نوشت. حالا اما شاید فرصت مغتنمي براي بررسي اقتصادي مســابقه باشد؛ دیداري که به دليل 
اشکالات ساختاري شدید فوتبال ایران نمي تواند درآمدزایي و سودآوري قابل توجهي داشته باشد، 
اما به هر حال گردهمایي گران ترین و مهم ترین بازیکنان مسابقات باشگاهي کشورمان به شمار 

مي آید. بيایيد ببينيم در شهرآورد چهارشنبه چه خبر است.

  در بقيه قاره چه خبر است؟
براي اينکه مصداق مشخصي از آنچه گفتيم داشته باشيم، سري به ديگر کشورهاي مهم آسيايي زديم 
و ارزش برخي ديگر از دربي هاي مهم قاره را مرور کرديم. نتايج جالب است. بي گمان يکي از مهم ترين 
دربي هاي قاره شهرآورد رياض بين الهلال و النصر عربستان است که تماشاگران زيادي هم دارد. اين دوئل 
اگر همين امروز شکل بگيرد، ارزش آن بيش از 120 ميليون يورو خواهد بود. ترانسفرمارکت روي النصر 
برچسب 80/55 ميليون يورويي زده و البته الهلال را هم تيم 39/۶5 ميليون يورويي قلمداد کرده است. 
شايد به نظر برسد ارزش بالاي دربي رياض به خاطر حضور کريس رونالدو است، اما ستاره پرتغالي در 38 
سالگي فقط 20 ميليون يورو مي ارزد و بدون او  هم تقابل النصر و الهلال بيش از 100 ميليون يورو ارزش 
دارد. در ژاپن دربي اوزاکا بين ســرزو اوزاکا و گامبا اوزاکا اهميت زيادي دارد. اين مسابقه هم حدود 32 
ميليون يورو مي ارزد؛ گامبا 1۶/۶3 و سرزو هم 15/۶3 ميليون يورو برچسب خورده اند. تازه در نظر داشته 
باشيد که فوتبال ژاپن به شدت صادرات بازيکن دارد، در غير اين صورت ارزش مسابقات مهم اين کشور 
مي توانست بيشتر هم باشد. شايد جالب باشد بدانيد دربي ابوظبي بين الجزيره و الوحده حدود ۶0 ميليون 
يورو مي ارزد و تقريبا سه برابر شهرآورد تهران ارزش دارد. الوحده 35/77 و الجزيره 23/33 ميليون يورو 
مي ارزند. ارزش دربي سئول بين اف سي سئول و سوان سامسونگ هم چيزي بيش از 34 ميليون يورو 
است؛ اولي 20/85 و دومي 13/48 ميليون يورو مي ارزند. براي حسن ختام مطلب هم اشاره اي داشته 
باشيم به يکي از دربي هاي داغ استانبول بين گالاتاسراي و فنرباغچه که 349 ميليون يورو ارزش دارد. گالا 

17۶/43 و فنر هم 172/40 مي ارزند. خب البته مي دانيد که فوتبال ترکيه، اروپايي است. 

دربی استانبول

گالا - فنرباغچه

ميليون یورو

دربی اوزاکا

گامبا - سرزو

ميليون یورو

سئول- سامسونگ

دربی سئول

ميليون یورو ميليون یورو

پرسپوليس- استقلال

دربی ریاضدربی تهران

النصر- الهلال

ميليون یورو

الجزیره- الوحده

ميليون یورو

دربی ابوظبی

دنياي اقتصاد: سامان قدوس آخرين بازي خود 
براي برنتفورد را در جريان برتري يک بر صفر اين 
تيم مقابل منچسترســيتي در هفته آخر ليگ 
برتر انگليس انجــام داد و ديگر بازيکن اين تيم 
محسوب نمي شود. نحوه خداحافظي قدوس اما 
آن قدر حرفه اي و جالب بود که هرکسي هوس 
مي کند روزي براي چنين تيم هايي بازي کند تا 

اين گونه مورد تقدير قرار بگيرد!
حدود دو هفته قبل بود کــه توماس فرانک، 
سرمربي برنتفورد تاييد کرد که در پايان فصل 
هافبک ايراني زنبورها از اين تيم جدا مي شود. 
انصافا هم تيمي ها و هواداران حاضر در ورزشگاه 
کوچک کاميونيتي هم براي اين بازيکن سنگ 

تمام گذاشتند. آنها نشان دادند بازيکني را که 
در چمپيونشيپ يکي از ياران اصلي تيم در راه 
بازگشــت تاريخي به ليگ برتر بود را به راحتي 
فراموش نکرده اند و حتــي در يک قاب بزرگ، 
پيراهن شماره 14 را به ســامان تقديم کردند. 
قدوس هم از اين اتفاق به شدت خوشحال بود و 
به نظر آن قدر از اتمسفر لذت مي برد که آينده 
برايش مهم نبود. البته اين عدم تمديد قرارداد 
با تيم لندني قابل پيش بيني بود چرا که او در دو 
سال اخير کاملا از ترکيب کنار رفته بود؛ تا جايي 
که فصل قبل تنها در 17 بازي و امســال هم در 
15 بازي به کار گرفته شــد که عمدتا هم نقش 
يک بازيکن تعويضي را داشت. پس طبيعي است 
که نبايد از به ثمر رساندن تنها يک گل در طول 
دو فصل بازي در ليگ برتر تعجب کرد. او فصل 
قبل براي چند بازي در پست وينگ بک به ميدان 
رفت که عملکرد خوبي هم داشت، اما انگار قرار 
نبود حضورش در ترکيب مستمر باشد. سامان 
حتي در بــازي خداحافظي اش هــم در دقيقه 

89 به زمين فرستاده شــد تا مشخص شود به 
هيچ عنوان جايي در پازل تاکتيکي ســرمربي 
برنتفورد نــدارد. هرچند نمي تــوان به فرانک 
خرده گرفت چراکه او براي نخستين بار از سال 
1947 توانست قرمزها را به ليگ برتر بازگرداند و 
سپس بهترين نتايج تاريخ برنتفورد در سطح اول 
فوتبال انگليس را رقــم بزند. به هرحال قدوس 
اکنون در شرايطي بايد به دنبال آينده اش باشد 
که احتمالا قرار نيست مقصد بعدي اش يک تيم 
مطرح در يک ليگ تاپ باشــد. زماني که او به 

برنتفورد پيوست، مشترياني همچون 
فولام را خواهان خود مي ديد، اما حالا 

صحبت از حضور او در ليگ ايران 
است! بعيد است که اين اتفاق 

 رخ دهد، اما ســقوط آزاد 
ســامان آن قدر ادامه دار 
بوده که وقتي به تيم ملي 
هم دعوت نمي شــود، 
کسي ديگر غيبت او را 

احساس نمي کند. 


